2

[bookmark: _GoBack]Приложение к Порядку работы Комиссии по вопросам раздела и объединения недвижимого имущества при Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики (п. 1.6)

Председателю Комиссии по вопросам раздела и объединения недвижимого имущества при Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

От

Адрес заявителя

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об объединении (разделе, выделе) объекта недвижимого
 (нужное подчеркнуть)
 имущества, расположенного по адресу:

(указать адрес недвижимого имущества)

 Документы, согласно списку, прилагаю:

Достоверность указанных сведений и подлинность приложенных документов подтверждаю.

«____» ____________ 20_____ г.	_______________________________
			(подпись, инициалы, фамилия заявителя)